DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$564.800
$0
$107.312
$0

$672.112

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 12 PZA $3.905 0% $46.860

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 36 SET $820 0% $29.520

DLP2155-FC ARCHIVADOR PLASTICO 18 PZA $1.980 0% $35.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$564.800
$0
$107.312
$0

$672.112

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL